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　　中原浄化センター　　

圧送ポンプ３台

新設：CSDJ-D（LTE)

※テレメータ装置
　撤去

※補助リレー他
　位置調整
※CSDJ-D設置

ポンプ２台運転有

　　E-41マンホールポンプ　　

ポンプ２台運転有

　　E-50マンホールポンプ　　

既設：CSDJ-D（LTE)

既設：CSDJ-D（LTE)

　　Ｃ圧送ポンプ1台運転 　ポンプ1台停止

　　Ｃ圧送ポンプ2台運転 　ポンプ2台停止

　ポンプ1台停止
　　Ｃ圧送ポンプ1台運転

　　Ｃ圧送ポンプ2台運転

　　Ｂがブレーカートリップ

　ポンプ2台停止

　ポンプ2台停止



撤去
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撤去 撤去

解約

D
C
2
4
V
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MCCB3よりMCCB3よりMCCB3よりMCCB3よりMCCB3よりMCCB3よりMCCB3より

SSWSSWSSWSSWSSWSSWSSW

電源ユニット電源ユニット電源ユニット電源ユニット電源ユニット電源ユニット電源ユニット

EDEDEDEDEDEDED

D1～12:デジタル入力D1～12:デジタル入力D1～12:デジタル入力D1～12:デジタル入力D1～12:デジタル入力D1～12:デジタル入力D1～12:デジタル入力

A1～4 :アナログ入力A1～4 :アナログ入力A1～4 :アナログ入力A1～4 :アナログ入力A1～4 :アナログ入力A1～4 :アナログ入力A1～4 :アナログ入力

DO1～4:デジタル出力DO1～4:デジタル出力DO1～4:デジタル出力DO1～4:デジタル出力DO1～4:デジタル出力DO1～4:デジタル出力DO1～4:デジタル出力

X,Y,SG:RS-485X,Y,SG:RS-485X,Y,SG:RS-485X,Y,SG:RS-485X,Y,SG:RS-485X,Y,SG:RS-485X,Y,SG:RS-485

凡例凡例凡例凡例凡例凡例凡例

通報ユニット通報ユニット通報ユニット通報ユニット通報ユニット通報ユニット通報ユニット

新設遠隔監視装置新設遠隔監視装置新設遠隔監視装置新設遠隔監視装置新設遠隔監視装置新設遠隔監視装置新設遠隔監視装置

COMCOMCOMCOMCOMCOMCOM COMCOMCOMCOMCOMCOMCOM COMCOMCOMCOMCOMCOMCOM COMCOMCOMCOMCOMCOMCOM D02D02D02D02D02D02D02 D04D04D04D04D04D04D04 YYYYYYY

SGSGSGSGSGSGSGXXXXXXXDO3DO3DO3DO3DO3DO3DO3DO1DO1DO1DO1DO1DO1DO1COMCOMCOMCOMCOMCOMCOMCOMCOMCOMCOMCOMCOMCOMCOMCOMCOMCOMCOMCOMCOMCOMCOMCOMCOMCOMCOMCOMTELTELTELTELTELTELTELLINELINELINELINELINELINELINEACACACACACACACACACACACACACACEEEEEEE

NC    :未使用端子NC    :未使用端子NC    :未使用端子NC    :未使用端子NC    :未使用端子NC    :未使用端子NC    :未使用端子

NCNCNCNCNCNCNCD1D1D1D1D1D1D1 D2D2D2D2D2D2D2 D3D3D3D3D3D3D3 D4D4D4D4D4D4D4 D6D6D6D6D6D6D6D5D5D5D5D5D5D5 D7D7D7D7D7D7D7 D8D8D8D8D8D8D8

D9D9D9D9D9D9D9 D10D10D10D10D10D10D10 D11D11D11D11D11D11D11 D12D12D12D12D12D12D12 A1A1A1A1A1A1A1 A2A2A2A2A2A2A2 A3A3A3A3A3A3A3 A4A4A4A4A4A4A4

通報装置通報装置通報装置通報装置通報装置通報装置通報装置
入力信号入力信号入力信号入力信号入力信号入力信号入力信号
入－切入－切入－切入－切入－切入－切入－切

X04,Y04X04,Y04X04,Y04X04,Y04X04,Y04X04,Y04X04,Y04

-1-1-1-1-1-1-1 -2-2-2-2-2-2-2

圧送ポンプ圧送ポンプ圧送ポンプ圧送ポンプ圧送ポンプ圧送ポンプ圧送ポンプ
1台運転1台運転1台運転1台運転1台運転1台運転1台運転
運転運転運転運転運転運転運転

圧送ポンプ圧送ポンプ圧送ポンプ圧送ポンプ圧送ポンプ圧送ポンプ圧送ポンプ

運転運転運転運転運転運転運転
2台運転2台運転2台運転2台運転2台運転2台運転2台運転

中原浄化センター中原浄化センター中原浄化センター中原浄化センター中原浄化センター中原浄化センター中原浄化センター

4AX4AX4AX4AX4AX4AX4AX 4AX4AX4AX4AX4AX4AX4AX
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撤去

撤去



撤去
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CSDJ撤去

撤去
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ポンプ1台停止
インターロック条件

30-X1

INT1X

30-X2

改造

ポンプ2台停止
インターロック条件

30-X1

INT2X

30-X2

12

8

27T

5

8

FSX-HH ALX-3

10

6

・ ・ ・ ・・・

・ ・

修繕名：E-41マンホールポンプほかインターロック回路修理

E-41

取替



CSDJ

LTEルータ

既設参考図
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2台停止2台停止2台停止2台停止2台停止2台停止2台停止

SSWSSWSSWSSWSSWSSWSSW

CONL1CONL1CONL1CONL1CONL1CONL1CONL1

電源ユニット電源ユニット電源ユニット電源ユニット電源ユニット電源ユニット電源ユニット

EDEDEDEDEDEDED

D1～12:デジタル入力D1～12:デジタル入力D1～12:デジタル入力D1～12:デジタル入力D1～12:デジタル入力D1～12:デジタル入力D1～12:デジタル入力

A1～4 :アナログ入力A1～4 :アナログ入力A1～4 :アナログ入力A1～4 :アナログ入力A1～4 :アナログ入力A1～4 :アナログ入力A1～4 :アナログ入力

DO1～4:デジタル出力DO1～4:デジタル出力DO1～4:デジタル出力DO1～4:デジタル出力DO1～4:デジタル出力DO1～4:デジタル出力DO1～4:デジタル出力

X,Y,SG:RS-485X,Y,SG:RS-485X,Y,SG:RS-485X,Y,SG:RS-485X,Y,SG:RS-485X,Y,SG:RS-485X,Y,SG:RS-485

凡例凡例凡例凡例凡例凡例凡例

通報ユニット通報ユニット通報ユニット通報ユニット通報ユニット通報ユニット通報ユニット
※アナログ入力はデジタル入力へ変更すること※アナログ入力はデジタル入力へ変更すること※アナログ入力はデジタル入力へ変更すること※アナログ入力はデジタル入力へ変更すること※アナログ入力はデジタル入力へ変更すること※アナログ入力はデジタル入力へ変更すること※アナログ入力はデジタル入力へ変更すること

新設遠隔監視装置新設遠隔監視装置新設遠隔監視装置新設遠隔監視装置新設遠隔監視装置新設遠隔監視装置新設遠隔監視装置

COMCOMCOMCOMCOMCOMCOM COMCOMCOMCOMCOMCOMCOM COMCOMCOMCOMCOMCOMCOM COMCOMCOMCOMCOMCOMCOM D02D02D02D02D02D02D02 D04D04D04D04D04D04D04 YYYYYYY

SGSGSGSGSGSGSGXXXXXXXDO3DO3DO3DO3DO3DO3DO3DO1DO1DO1DO1DO1DO1DO1COMCOMCOMCOMCOMCOMCOMCOMCOMCOMCOMCOMCOMCOMCOMCOMCOMCOMCOMCOMCOMCOMCOMCOMCOMCOMCOMCOMTELTELTELTELTELTELTELLINELINELINELINELINELINELINEACACACACACACACACACACACACACACEEEEEEE

NC    :未使用端子NC    :未使用端子NC    :未使用端子NC    :未使用端子NC    :未使用端子NC    :未使用端子NC    :未使用端子

NCNCNCNCNCNCNCD1D1D1D1D1D1D1 D2D2D2D2D2D2D2 D3D3D3D3D3D3D3 D4D4D4D4D4D4D4 D6D6D6D6D6D6D6D5D5D5D5D5D5D5 D7D7D7D7D7D7D7 D8D8D8D8D8D8D8

D9D9D9D9D9D9D9 D10D10D10D10D10D10D10 D11D11D11D11D11D11D11 D12D12D12D12D12D12D12 A1A1A1A1A1A1A1 A2A2A2A2A2A2A2 A3A3A3A3A3A3A3 A4A4A4A4A4A4A4

通報装置通報装置通報装置通報装置通報装置通報装置通報装置
入力信号入力信号入力信号入力信号入力信号入力信号入力信号
入－切入－切入－切入－切入－切入－切入－切

汚水ﾎﾟﾝﾌﾟ汚水ﾎﾟﾝﾌﾟ汚水ﾎﾟﾝﾌﾟ汚水ﾎﾟﾝﾌﾟ汚水ﾎﾟﾝﾌﾟ汚水ﾎﾟﾝﾌﾟ汚水ﾎﾟﾝﾌﾟ
No.2No.2No.2No.2No.2No.2No.2

汚水ﾎﾟﾝﾌﾟ汚水ﾎﾟﾝﾌﾟ汚水ﾎﾟﾝﾌﾟ汚水ﾎﾟﾝﾌﾟ汚水ﾎﾟﾝﾌﾟ汚水ﾎﾟﾝﾌﾟ汚水ﾎﾟﾝﾌﾟ
No.1No.1No.1No.1No.1No.1No.1

ﾓｰﾄﾞ切替ﾓｰﾄﾞ切替ﾓｰﾄﾞ切替ﾓｰﾄﾞ切替ﾓｰﾄﾞ切替ﾓｰﾄﾞ切替ﾓｰﾄﾞ切替
監視中/点検中監視中/点検中監視中/点検中監視中/点検中監視中/点検中監視中/点検中監視中/点検中

停電停電停電停電停電停電停電

※参考形式：コルソスＣＳＤＪ－Ｄ※参考形式：コルソスＣＳＤＪ－Ｄ※参考形式：コルソスＣＳＤＪ－Ｄ※参考形式：コルソスＣＳＤＪ－Ｄ※参考形式：コルソスＣＳＤＪ－Ｄ※参考形式：コルソスＣＳＤＪ－Ｄ※参考形式：コルソスＣＳＤＪ－Ｄ

NNNNNNNLLLLLLL

RL1,NL1よりRL1,NL1よりRL1,NL1よりRL1,NL1よりRL1,NL1よりRL1,NL1よりRL1,NL1より
ELCBL11 二次側よりELCBL11 二次側よりELCBL11 二次側よりELCBL11 二次側よりELCBL11 二次側よりELCBL11 二次側よりELCBL11 二次側より

MCMMCMMCMMCMMCMMCMMCM
1(R)1(R)1(R)1(R)1(R)1(R)1(R)

運転運転運転運転運転運転運転 運転運転運転運転運転運転運転

MCMMCMMCMMCMMCMMCMMCM
2(R)2(R)2(R)2(R)2(R)2(R)2(R)

汚水ﾎﾟﾝﾌﾟ汚水ﾎﾟﾝﾌﾟ汚水ﾎﾟﾝﾌﾟ汚水ﾎﾟﾝﾌﾟ汚水ﾎﾟﾝﾌﾟ汚水ﾎﾟﾝﾌﾟ汚水ﾎﾟﾝﾌﾟ
No.1No.1No.1No.1No.1No.1No.1

故障故障故障故障故障故障故障
汚水ﾎﾟﾝﾌﾟ汚水ﾎﾟﾝﾌﾟ汚水ﾎﾟﾝﾌﾟ汚水ﾎﾟﾝﾌﾟ汚水ﾎﾟﾝﾌﾟ汚水ﾎﾟﾝﾌﾟ汚水ﾎﾟﾝﾌﾟ

故障故障故障故障故障故障故障

No.2No.2No.2No.2No.2No.2No.2

異常異常異常異常異常異常異常
制御電源制御電源制御電源制御電源制御電源制御電源制御電源

水位計水位計水位計水位計水位計水位計水位計
故障故障故障故障故障故障故障

異常高異常高異常高異常高異常高異常高異常高
水位水位水位水位水位水位水位

FHXFHXFHXFHXFHXFHXFHX
-HH-HH-HH-HH-HH-HH-HH

27272727272727
TTTTTTT

30303030303030
-2X-2X-2X-2X-2X-2X-2X

30303030303030
-1X-1X-1X-1X-1X-1X-1X

ALXALXALXALXALXALXALX
-3-3-3-3-3-3-3

PAXPAXPAXPAXPAXPAXPAX
-6-6-6-6-6-6-6

TMSX-1TMSX-1TMSX-1TMSX-1TMSX-1TMSX-1TMSX-1P24DP24DP24DP24DP24DP24DP24D

N24DN24DN24DN24DN24DN24DN24D

P24DP24DP24DP24DP24DP24DP24D

N24DN24DN24DN24DN24DN24DN24D

TMSX-2TMSX-2TMSX-2TMSX-2TMSX-2TMSX-2TMSX-2

インターロック条件インターロック条件インターロック条件インターロック条件インターロック条件インターロック条件インターロック条件
1台停止1台停止1台停止1台停止1台停止1台停止1台停止

INTINTINTINTINTINTINT
1X1X1X1X1X1X1X

INTINTINTINTINTINTINT
2X2X2X2X2X2X2X

E-41 改造案E-41 改造案E-41 改造案E-41 改造案E-41 改造案E-41 改造案E-41 改造案

27T27T27T27T27T27T27T

停電停電停電停電停電停電停電

E-41のインターロック条件
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No.1ポンプ故障

THX-1

12

8

30-1X

14

13

ALX-1

12

8

THT-1

12

8

No.2ポンプ故障

THX-2

12

8

30-2X

14

13

ALX-2

12

8

THT-2

12

8

改造

・ ・

・ ・ ・ ・ ・ ・
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